
 

UCHWAŁA Nr XLVI/279/18 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 9 marca 2018 r. 
 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi Gminnemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Somiance 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5 i 54 ust. 2a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – 

Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się wspólną obsługę informatyczną dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Somiance, zwaną dalej „jednostką 

obsługiwaną” – polegającą na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania 

systemów teleinformatycznych w jednostce obsługiwanej. 

2. Wspólną obsługę będzie prowadził Urząd Gminy Somianka, 

zwany dalej „jednostką obsługującą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 Wiceprzewodniczący  
              Rady Gminy  

 
                                                                       /-/ Leszek Roman Kozon 
 
 
 

 
 
 

 
 


